preeipimus cum oppido Alquezar. Quod ut perpetuas Hrmum
i riviolatü'^que peí mancar Opmnipotentis X^attis Filii et Spiti-

tus Sancti aucthoritate firmamus.

XIV.

Bulla Paschalís II. Romani Pontificis.

Ex Aren. Rotensi.

Paschalis Episcopus Servus servorum Dei, dilecto filio

Ildefonso Hispanorum Regi, salutem et Apostolicam benedic-

tionem. Priucipatus tui tempore multa mala, et multa pericula

iu regiio Hispanie contigerunt. Scandalis itaque regni Ecclesie

seandala non oportet apponi. Unde nobiiitatem tuam mone-

mus, n¿ términos Ecelesiarum, qui á glorióse memorie Regibus

pane et fraire tuo distinti sunt per Romanam Ecclesiam con-

firman á personis ullis patiaris presumtione confundí: nos enim

Oscitane seu B irbastrensis Ecclesie parroquiana ita omuino

quietam, et iut-gram volumus conservad sicut et illo um
sciiptis et nostris privilegiis derinitum. Si quis vero aliquid

presumpserit iodignationem Apostolice sedis inveniet.

XV.

Ejusdem Pontificis altera Ose ensi Episcopo directa.

Ex eodem Arch.

Paschalis Episcopus Servus servorum Dei, dilecto fratri

Oscitano Episcopo salutem, e$ Apostolicam benedictionem. Ex-

tulisti frater in ccelum os tuum cum sedis Apostólicas statut¿

comtennens Barbastrensem populnm, ne. suo Episcopo justa

persolveret instruxisti: hoc
;

profecto est Episcopalia predari,

Romana privilegia conculcare, adhuc B.irbastrensem Episcopi

domum invadens, que illie Liabentur distraxisrj, et ab, Eccle^,

sie villula predam arniata maiii^diebus solemuibus abe&i>t!>;

supsr is ab eodem Episcopo moujcus propria,,reddere co ntcni-

sisti, insuper adversus eum Regem commoveie tentasti, exco-

niunicatum ab eo milit.m in consortium suscepisti. Piecipi-
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mus ergo ut infra men?es dúos postquam presentes litteras ac-

Ceperis, supra dicto Episcopo satisfacías et iti ppsterum ab

hac omnino presumptione desistas: alioquin nos te ab Ephco-

pali et Sacerdotali officio doñee satisfacías interdicimus.

XVI.

Officium Sancti Raymundl ex Rotensi Breviario anno 1191.

scripto desumptum.

De B. Raymundo confesore facimus festum dúplex Rubrica,

de testo duplici. Et primo est notandum quod festum totum

dúplex celebratur hoc modo. In primis Vesp. Dicitur Aña. que

ponitur ad Tertiam nisi alia preclplatur , et dicatur tota; et

dicuntur Psalmi. Laúdate Pü?rí 112. Laúdate Dominum om-
nes gentes 116. Lauda anima mea 145. Laúdate Dominum
quoniam bonus 146. Lauda Jerusalem 147- nisi in dicto /esto

aliqua? Ahe. slnt p<oprle, et a!i Psalmi -¡recifiafitur. Dictis

Psalmis iteratur An.i. et dicitur Capit et responsorium semper
in primis vesperis posteu Hymft. et Versicnlus et aicitur Añt.
qiie asignatur ad magníficat et triplicatur prout infra In re-

gula de ordinatione officll. Delude si est festum totum dúplex
dicitur tota Aña., sin autem solum incohatur , et dicitur Can»
ticum. B. M. V. scilicet magnifica

t

, et eo dicto se totum dú-
plex est officium ante quam alcatur Gloria Patrl. et sicut

erat dicitur tota Aña., et immediate f; Gloria et sicut erat.

Ad Vesperas super psalmos Aña. Ut patet altus mons sem-
per fuit, ut líquidus fons lumine síc ceno cognoscitur hic

in aperto. Cap. Ecce Sacerdos magnus qui in diebus suis

placuit Deo et inventus est justus et ín tempore iracundia? fac-

tus et reconciliatio. &. deo grafías Resp. Sacram doctrinam te-

uuít vitando ruinam fructíferos morum calles sectando bo-
norum.

HIMNUS.

Confesor D?i gemna luclflua,

Raymundus residet arce política:
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Cantemus sociis dulcía cántica:

Lcetentur simul omnia:

Cáelest's solio civibus et ethereis

Stat coram Domino in vice siderum,
Quod sparsit , rccepit semen meteré,
Concesso sibi fa?nore.

Hic njivens vincit non sibi subditas.

Mundanas hic fuit labilis habitus,

Despexit poenitens ista superflua\

Nunc dantur luera debita.

Ad cujus tumulum mórbida corpora
Curantur súbito 'visui reddita

Cacos clarificat nexaque lingua

Sermone stupet editum.

Auditum reparat membraque lánguida
Contractos elevat, carcensis ostia

Frangit et aperit férrea vincula;

Captivos reddit ad su.i.

Hccc ergo modulis /esta sacerrima

Per mundum celebret plebs pia sedula

Nos huic pracibus ccélica gaudia
Poscimus simul ingredi.

Oh\ simplex Deitas annue poscimus,

Di nobis veniam: nam male viximus;

Purgatos vitiis transferí ad cethera

Vivamus tibi per sécula. Amen.

tf. Justus ut palma florebit. 9». Sicut cedrus libani ¿?*

.

Ana. ad Magníficat.

Laudibus insigáis Raymundus dignuset himnis, Sanctorum

more micuit Christi sub honore, exemploque pari m¿reamur
hunc imitari.

Oratio.

Dominus Vobiscum. &c.

Dsíus qui in Sanctis tuis semper appares mirabilis tium

imiestatem humiliter deprecamur, ut qui B. Raymundi Con-

ivsuris tui atqus P.ontiiicis solem^ia vcneraiiiui, cjus intcrcc-
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d íttb is rtiérítís ad optata Paradisi gaudia pervenire mereamur.

Per Domiñu n. Et iteratur. Dominus vobiscum.*. Et cum spi-

ri
r u cuo Ctemün aicitur. Benedictinas Domino, fy. Deo gracias.

£V dtc'Uur. 9 FMelium anime &r. & Ano-Q. /« Co.npl-:torio sic

absol .te inco.mdum est: Jube Docilita benedicere. Bm dictio.

N ctem quietam9 et finem perfectum concedat &c.Et imedi.-.te:

Fratres sob i escote &c. ¿« fr0«i /íne dicitur: Tu autem Do-
mi a e miserere aóstri: & D^o gratias Postea V" Adjutorium nos-

trum Síc £. Qai feeic coelun &c. D .inde Pacer noster secreto:

Q 10 finito jit genera, is Cutifesio. Ego Peccator connreor Deo
omniporenti &c Absolutio. iVHsereatur tui &c. Oeinde cum
pólice destru signum crucis faciendo in fronte dicit . V". Con ver-
te nos í).j as &:. 9». Et aVei*t¿ iram &c E: # Djlh i a adjuto-

riuai &?. Tune incoanda est sequens Añi. Ut summo posita

res ">'end-t ai aire iurerní, sic Riymundas rwalsadet in arce

superna. Et dicant ¡r sequ^ntes Psa¿>n¿. Cam invojarem. In te

Domine speravi: Q li habitat. Ecce nunc &c quibus fini-

tis reiteratur tota Ana Ddnde dicitur Capitulum: Tu autem
in nobi-; es Domine &r. Pontea nimn. Te lucis ante terminum
&c y. Cüstodi nos Domine ut pupilam occuli. &. Sab umbra
alarum tuarum. &c,

Ad nunc dimittis Aña.
Oh ! felix Rota, quae tam Saacto Presule dotata fulges, ecce

bono proprio sufTulta Patrono: Quo finito iteratur tota Aña.
Deinde, Dominus vobiseum &c. et oratio: Visita quaesumus
Domine habitationem istam &c: Post Benedicamus Domino
dicatur. jh Asperges me et dicatur Psalmus; Deus misereatur
nostri cum gloria Patri : et iterwn : Asperges me &c. t. os-

tende nobis Domine &c. fc. Et salutare tuum &c. $. Domine
exaudí orationem meam. j*. Et clamor meus &c. ir. Dominus
vobiscum. fy Et cum spiritu tuo.

ORATIO.
Exaudí nos Domine Sánete Pater omnipotens eterne Deus,

et mittere digneris Sanctum Angelum tuum de coeüs
,
qui cus-

todiat, foveat, protegat, visit^t , atque defendat, omnes &c.
Tomo XLVl li
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Per Christum &c. tf.Benedictio Dei Omnipotentis Patris, et Fi-

lii, et Spiritus Sancti, descendat, et maneat super nos, et Án-
gelus Domini custodiat nos semper. íl«. Amen. Salve Regina &c.

Ad Matutinum,

Invitatorium: Christum laudemus, unique Domino jubile-

mus; Qui maculas mundi vita decoravit Raymundi: Psalm.

Venite exultemus Domino, jubilemus Deo &c.

HIMNUS.

Raymundus Pastor bonus hodie eos¡estía

Deo dignus felix pignus ,

Transit ad Palatia; prece cujus

Mundi hujus dirumpamus retía.

Oh Beate Raymunde clara gemma Pra?sulum ,

Qui pro vita repromissa , hoc sprevisti saculum ,